федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
У р а л ь с к и й  г о с у д а р с т в е н н ы й  м е д и ц и н с к и й  у н и в е р с и т е т

Министерства здравоохранения Российской Федерации
(ФГБОУ ВО УГМУ Минздрава России)

П Р И К А З

08.08.2018 № 967-С

г. Екатеринбург

О зачислении поступающих в число студентов 1-го курса ФГБОУ ВО УГМУ

Минздрава России
(обучение за счет средств физических и/или юридических лиц)

На основании решения приемной комиссии (протокол № 32 от 08.08.2018),

Федерального закона от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской
Федерации», Правилами приема в ФГБОУ ВО УГМУ Минздрава России,

приказываю:

зачислить с 01.09.2018 года в число студентов 1-го курса ФГБОУ ВО УГМУ
Минздрава России следующих поступающих, успешно прошедших вступительные
испытания и конкурсный отбор, заключивших договор об образовании, для
обучения за счет средств физического и/или юридического лица:

§ 1

Лечебно-профилактический факультет
по специальности «31.05.01 Лечебное дело»

(очная форма обучения, 6 лет)
№ ФИО Сумма баллов
1 Мякшина Алена Олеговна 238
2 Чипищук Валерия Валерьевна 228
3 Азарова Анастасия Даниловна 224
4 Рябцева Ирина Евгеньевна 219
5 Ширыкалова Кристина Андреевна 219
6 Ахметьянова Адель Альбертовна 218
7 Старцева Анастасия Сергеевна 218
8 Воробьева Анна Вячеславовна 217
9 Голященко Кирилл Алексеевич 217
10 Кузнецов Константин Александрович 217
11 Рябова Евгения Владимировна 216

2

№ ФИО Сумма баллов
12 Журавлев Даниил Денисович 215
13 Крюкова Светлана Владимировна 215
14 Ложкина Елена Вадимовна 215
15 Прохорова Ксения Дмитриевна 215
16 Бодунова Людмила Александровна 214
17 Бызова Кристина Александровна 214
18 Силаев Максим Андреевич 214
19 Тобонька Семен Николаевич 214
20 Джумагазиева Дарина Ивановна 213
21 Белькова Мария Вячеславовна 212
22 Васильев Никита Андреевич 212
23 Дмитриева Екатерина Андреевна 212
24 Агафонова Алена Сергеевна 211
25 Галиакберова Алина Маратовна 210
26 Милькова Владлена Николаевна 210
27 Салтанова Екатерина Валентиновна 210
28 Ассанова Ангелина Александровна 208
29 Мезенцева Валерия Леонидовна 208
30 Атаманюк Злата Александровна 206
31 Билолова Азиза Хафизовна 206
32 Загидуллина Диана Ринатовна 206
33 Чебыкина Наталья Викторовна 206
34 Котельников Илья Алексеевич 205
35 Батт Валерия Олеговна 204
36 Белькова Анна Вячеславовна 204
37 Бирюкова Полина Вадимовна 204
38 Васильчук Аполлинария Олеговна 204
39 Колясникова Анастасия Сергеевна 204
40 Алиев Самир Видади Оглы 203
41 Соболева Анастасия Александровна 203
42 Корелин Никита Сергеевич 202
43 Мельчакова Татьяна Владимировна 202
44 Табатчикова Вероника Сергеевна 202
45 Ершова Валерия Александровна 201
46 Лысов Олег Сергеевич 201
47 Мальцева София Константиновна 200
48 Ульчинский Александр Русланович 200
49 Волохина Анастасия Павловна 199
50 Логинова Анастасия Эдуардовна 199
51 Попова Екатерина Олеговна 199
52 Малявина Мария Максимовна 198
53 Рашидова Шохзода Саидбек кизи 198

3

№ ФИО Сумма баллов
54 Сапегин Степан Анатольевич 198
55 Сафаров Шаиг Фаиг оглы 198
56 Сосновских Влада Сергеевна 198
57 Анчутина Дарья Сергеевна 197
58 Калинина Кристина Александровна 197
59 Керимов Эльман Айдын оглы 197
60 Кошкина Лариса Анатольевна 197
61 Белькова Лада Алексеевна 196
62 Покровский Семен Олегович 195
63 Прокошева Ксения Николаевна 195
64 Власенко Софья Алексеевна 194
65 Зевайкин Роман Алексеевич 194
66 Кузенков Владимир Иванович 194
67 Черина Полина Александровна 193
68 Исаков Гасан Пирмагомедович 192
69 Романов Владислав Сергеевич 192
70 Баранова Светлана Сергеевна 190
71 Глазырина Вероника Александровна 190
72 Малашенко Екатерина Денисовна 190
73 Сизоненко Юлия Николаевна 190
74 Стоянов Антон Вячеславович 189
75 Ракина Марина Дмитриевна 188
76 Федосеева Мария Сергеевна 188
77 Балин Макар Биролович 187
78 Уваров Артемий Сергеевич 187
79 Барац Максим Евгеньевич 186
80 Козлов Денис Алексеевич 186
81 Микрюкова Анастасия Юрьевна 186
82 Токарев Олег Дмитриевич 185
83 Анискевич Максим Сергеевич 184
84 Ермакова Мария Егоровна 183
85 Лапшина Екатерина Андреевна 183
86 Ершова Валентина Владиславовна 182
87 Кокшарова Василина Александровна 182
88 Романчева Софья Сергеевна 182
89 Вахромова Екатерина Сергеевна 180
90 Иванова Светлана Андреевна 180
91 Кушнир Екатерина Николаевна 180
92 Мерзляков Михаил Андреевич 180
93 Баранов Валерий Васильевич 179
94 Захаров Максим Денисович 179
95 Ушакова Яна Валентиновна 179

4

№ ФИО Сумма баллов
96 Куренева Оксана Александровна 178
97 Баринов Георгий Романович 176
98 Курумбаев Никита Валерьевич 174
99 Галямов Кирилл Маратович 172
100 Мехоношина Ольга Николаевна 171
101 Миронова Юлия Андреевна 171
102 Михайленко Андрей Аркадьевич 170
103 Горбунова Ксения Владимировна 168
104 Корнева Дарья Владимировна 160
105 Бумагина Ирина Дмитриевна 151

§ 2

Педиатрический факультет
по специальности «31.05.02 Педиатрия»

(очная форма обучения, 6 лет)
№ ФИО Сумма баллов
1 Красноярова Мария Владимировна 200
2 Краева Ольга Владимировна 198
3 Мерзлякова Полина Анатольевна 196
4 Потемкина Екатерина Борисовна 196
5 Кизилова Карина Мансуровна 195
6 Бутаков Андрей Павлович 194
7 Ячменев Иван Сергеевич 193
8 Гафиатуллина Алиса Тимуровна 192
9 Катаков Данил Николаевич 192
10 Ключников Даниил Дмитриевич 192
11 Пирова Зарина Абдукахоровна 190
12 Шведа Мария Александровна 190
13 Старикова Дарья Алексеевна 189
14 Шакирова Ксения Алексеевна 189
15 Шарунов Герман Николаевич 189
16 Долгалёва Виктория Евгеньевна 188
17 Амирова Гюллар Амрах кызы 186
18 Брюханова Дарья Дмитриевна 186
19 Шишов Олег Евгеньевич 186
20 Григорьева Ксения Александровна 185
21 Лебедева Серафима Александровна 185
22 Скороход Марк Львович 185
23 Черняева Ульяна Игоревна 185
24 Мухаметзянова Олеся Маратовна 184
25 Степанов Иван Сергеевич 183
26 Бастрикова Виктория Викторовна 181

	федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
	Уральский государственный медицинский университет